
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [60]   (64) SEH 11/10  11:13:33 1:47:41  

2 Sobinski Henry [47]   () V2H 11/10  11:14:42 1:48:50 0:01:09

3 Dufour Vincent [68]   (64) V2H 11/10  11:18:18 1:52:26 0:04:45

4 Descat Hervé [15] Team Py Runners lansac (65350) V1H 11/10  11:19:43 1:53:51 0:06:10

5 Olivier Mathieu [10] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 11/10  11:20:37 1:54:45 0:07:04

6 Sancey Laurent [7] Apa Jogging Saint Sever gabarret (40310) V1H 11/10  11:22:26 1:56:34 0:08:53

7 Morgado Jose [32]  JURANCON (64110) V3H 11/10  11:23:05 1:57:13 0:09:32

8 Grandchamp Frederic [65]   (65) V1H 11/10  11:25:20 1:59:28 0:11:47

9 Oulie Christophe [31]  tarbes (65000) V1H 11/10  11:26:30 2:00:38 0:12:57

10 Cabanne Thierry [13] Endurance 65 PONTACQ (64530) V2H 11/10  11:26:47 2:00:55 0:13:14

11 Jaffre Stephane [62] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:27:04 2:01:12 0:13:31

12 Lajus Fabrice [75] LES COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:28:49 2:02:57 0:15:16

13 Amoris Geoffrey [61] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:29:54 2:04:02 0:16:21

14 Theinert Marie-Pierre  [19]  Pau (64000) V2F 11/10  11:31:50 2:05:58 0:18:17

15 Madrigal  Daniel [14] Team Pyrunners  saint lezer  (65500) SEH 11/10  11:31:59 2:06:07 0:18:26

16 Duchaine Patrick [46]   () SEH 11/10  11:32:34 2:06:42 0:19:01

17 Saint Laurent Patrick [45] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:33:14 2:07:22 0:19:41

18 Camprubi Didier [29]  toulouse (31300) V2H 11/10  11:34:56 2:09:04 0:21:23

19 Glavinoff Yoann [12]  Pontacq (64530) SEH 11/10  11:35:07 2:09:15 0:21:34

20 Pontico Daniel [21]  JARRET (65100) V1H 11/10  11:35:21 2:09:29 0:21:48

21 Oertel David [74]   () SEH 11/10  11:37:49 2:11:57 0:24:16

22 Pauloin Frereric [49]   () SEH 11/10  11:37:54 2:12:02 0:24:21

23 Cabos Thierry [50]   () SEH 11/10  11:38:00 2:12:08 0:24:27

24 Matias Daniel [52]   () SEH 11/10  11:38:49 2:12:57 0:25:16

25 Lascombes Gilles [44]   () V1H 11/10  11:39:16 2:13:24 0:25:43

26 Balao Jean Noel [23] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V1H 11/10  11:39:26 2:13:34 0:25:53

27 Dussault Laurent [2]  pau (64000) SEH 11/10  11:40:41 2:14:49 0:27:08

28 Diaz  Fernand [26]  SARNIGUET (65390) V2H 11/10  11:40:42 2:14:50 0:27:09

29 Candelli Franklin [73] COUREUR DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:28:36

30 Courreges Bernard [77] USAT  (65) V2H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:28:36

31 Ducasse Jérôme [24] Uat souyeaux (65350) V1H 11/10  11:43:58 2:18:06 0:30:25

32 Lamaysouette Serge [28] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 11/10  11:44:25 2:18:33 0:30:52

33 Bellardi Jean Francois [42]   () SEH 11/10  11:45:32 2:19:40 0:31:59

34
Descat Linda [20] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 11/10  11:45:59 2:20:07 0:32:26

35 Guitton Pascal [67]   (64) V1H 11/10  11:46:01 2:20:09 0:32:28

36 Rohrer Daniel [11] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 11/10  11:46:43 2:20:51 0:33:10

37 Dubourdieu Damien [63]   (64) SEH 11/10  11:50:19 2:24:27 0:36:46

38 Ferrer Adeline [64] ENDURANCE 65  (64) SEF 11/10  11:51:22 2:25:30 0:37:49

39 Escalé Pierre [16]  TALENCE (33400) SEH 11/10  11:53:47 2:27:55 0:40:14

40 Lejeuwe Philippe [57]   () V2H 11/10  11:54:06 2:28:14 0:40:33

41 Aucouturier Philippe [33] Jso Odos (65310) V1H 11/10  11:55:02 2:29:10 0:41:29

42 Dupau Jacques [66] ATSCHF 64  (64) V3H 11/10  11:55:20 2:29:28 0:41:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Courreges Stephane [48]   () SEH 11/10  11:55:30 2:29:38 0:41:57

44 Bantwell Eric [56]   () V1H 11/10  11:56:31 2:30:39 0:42:58

45 Langlade Christophe [36]   () V1H 11/10  11:57:17 2:31:25 0:43:44

46 Fourcade Jean-Jacques [40]   () V3H 11/10  11:57:29 2:31:37 0:43:56

47 Managaou Sebastien [78]   () SEH 11/10  11:57:45 2:31:53 0:44:12

48 Tetu Pascal [41]   () V2H 11/10  11:58:35 2:32:43 0:45:02

49 Aucouturier Laurence [72] JS ODOS  () V1F 11/10  12:00:12 2:34:20 0:46:39

50 Pedebidou Yannick [43]   () V1H 11/10  12:00:19 2:34:27 0:46:46

51 Ribeiro  Thierry [17] éperviers Socata  Campan (65710) V1H 11/10  12:00:35 2:34:43 0:47:02

52 Devert Jean Pierre [25] Uatarbes arcizac adour (65360) V2H 11/10  12:00:36 2:34:44 0:47:03

53 Aubigny Christophe [58]   () V1H 11/10  12:00:37 2:34:45 0:47:04

54 Baque Thierry [51]   () V2H 11/10  12:00:44 2:34:52 0:47:11

55 Laborde Sabine [53]   () SEF 11/10  12:01:13 2:35:21 0:47:40

56 Vasseur Corinne [27] 1000 Pattes Viquois vic en bigorre (65500) SEF 11/10  12:01:54 2:36:02 0:48:21

57 Vasseur Jean Philippe [55]   () SEH 11/10  12:01:55 2:36:03 0:48:22

58 Demay Steve [59]   () V1H 11/10  12:05:16 2:39:24 0:51:43

59 Delpeyroux Helene [35]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2F 11/10  12:05:47 2:39:55 0:52:14

60 Nauleau Philippe [18]  LE HOUGA (32460) V2H 11/10  12:05:49 2:39:57 0:52:16

61 Delpeyroux Serge [34]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 11/10  12:05:52 2:40:00 0:52:19

62 Ballot Marc [9]  Budos (33720) SEH 11/10  12:14:28 2:48:36 1:00:55

63 Gours Sylvie [38]   () V3F 11/10  12:16:55 2:51:03 1:03:22

64 Ballot Florence [8]  Budos (33720) SEF 11/10  12:17:10 2:51:18 1:03:37

65 Cantalou Christophe [70]   (65) SEH 11/10  12:18:10 2:52:18 1:04:37

66 Pourcharet Patrick [71]   (65) SEH 11/10  12:18:12 2:52:20 1:04:39

67 Devert Nicolas [76] MONTAUBAN  () SEH 11/10  12:19:14 2:53:22 1:05:41

68 Joseph Jerome [69]   (65) SEH 11/10  12:19:44 2:53:52 1:06:11

69 Van Spaandonk Stefan [37]   () V1H 11/10  12:20:38 2:54:46 1:07:05

70 Yarzabal Joseph [5]  HASPARREN (64240) V3H 11/10  12:21:55 2:56:03 1:08:22

71 Oulié Luc [39]   () V1H 11/10  12:32:58 3:07:06 1:19:25

72 Droessaert Joël [3]  Plaisance du Gers (32160) SEH 11/10  12:42:02 3:16:10 1:28:29

73 Jouini Nadia [4]  limoges (87280) SEF 11/10  12:42:03 3:16:11 1:28:30

74 Tescari Jean Luc [1] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 11/10  12:42:16 3:16:24 1:28:43

75 Florence James [30]  le freche (40190) V3H 11/10  12:47:25 3:21:33 1:33:52

76 Lafont Francoise [22]  sore (40430) V3F 11/10  12:47:27 3:21:35 1:33:54

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [60]   (64) SEH 11/10  11:13:33 1:47:41  

2 Sobinski Henry [47]   () V2H 11/10  11:14:42 1:48:50 0:01:09

3 Dufour Vincent [68]   (64) V2H 11/10  11:18:18 1:52:26 0:04:45

4 Descat Hervé [15] Team Py Runners lansac (65350) V1H 11/10  11:19:43 1:53:51 0:06:10

5 Olivier Mathieu [10] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 11/10  11:20:37 1:54:45 0:07:04

6 Sancey Laurent [7] Apa Jogging Saint Sever gabarret (40310) V1H 11/10  11:22:26 1:56:34 0:08:53

7 Morgado Jose [32]  JURANCON (64110) V3H 11/10  11:23:05 1:57:13 0:09:32

8 Grandchamp Frederic [65]   (65) V1H 11/10  11:25:20 1:59:28 0:11:47

9 Oulie Christophe [31]  tarbes (65000) V1H 11/10  11:26:30 2:00:38 0:12:57

10 Cabanne Thierry [13] Endurance 65 PONTACQ (64530) V2H 11/10  11:26:47 2:00:55 0:13:14

11 Jaffre Stephane [62] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:27:04 2:01:12 0:13:31

12 Lajus Fabrice [75] LES COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:28:49 2:02:57 0:15:16

13 Amoris Geoffrey [61] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:29:54 2:04:02 0:16:21

14 Madrigal  Daniel [14] Team Pyrunners  saint lezer  (65500) SEH 11/10  11:31:59 2:06:07 0:18:26

15 Duchaine Patrick [46]   () SEH 11/10  11:32:34 2:06:42 0:19:01

16 Saint Laurent Patrick [45] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:33:14 2:07:22 0:19:41

17 Camprubi Didier [29]  toulouse (31300) V2H 11/10  11:34:56 2:09:04 0:21:23

18 Glavinoff Yoann [12]  Pontacq (64530) SEH 11/10  11:35:07 2:09:15 0:21:34

19 Pontico Daniel [21]  JARRET (65100) V1H 11/10  11:35:21 2:09:29 0:21:48

20 Oertel David [74]   () SEH 11/10  11:37:49 2:11:57 0:24:16

21 Pauloin Frereric [49]   () SEH 11/10  11:37:54 2:12:02 0:24:21

22 Cabos Thierry [50]   () SEH 11/10  11:38:00 2:12:08 0:24:27

23 Matias Daniel [52]   () SEH 11/10  11:38:49 2:12:57 0:25:16

24 Lascombes Gilles [44]   () V1H 11/10  11:39:16 2:13:24 0:25:43

25 Balao Jean Noel [23] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V1H 11/10  11:39:26 2:13:34 0:25:53

26 Dussault Laurent [2]  pau (64000) SEH 11/10  11:40:41 2:14:49 0:27:08

27 Diaz  Fernand [26]  SARNIGUET (65390) V2H 11/10  11:40:42 2:14:50 0:27:09

28 Candelli Franklin [73] COUREUR DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:28:36

29 Courreges Bernard [77] USAT  (65) V2H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:28:36

30 Ducasse Jérôme [24] Uat souyeaux (65350) V1H 11/10  11:43:58 2:18:06 0:30:25

31 Lamaysouette Serge [28] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 11/10  11:44:25 2:18:33 0:30:52

32 Bellardi Jean Francois [42]   () SEH 11/10  11:45:32 2:19:40 0:31:59

33 Guitton Pascal [67]   (64) V1H 11/10  11:46:01 2:20:09 0:32:28

34 Rohrer Daniel [11] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 11/10  11:46:43 2:20:51 0:33:10

35 Dubourdieu Damien [63]   (64) SEH 11/10  11:50:19 2:24:27 0:36:46

36 Escalé Pierre [16]  TALENCE (33400) SEH 11/10  11:53:47 2:27:55 0:40:14

37 Lejeuwe Philippe [57]   () V2H 11/10  11:54:06 2:28:14 0:40:33

38 Aucouturier Philippe [33] Jso Odos (65310) V1H 11/10  11:55:02 2:29:10 0:41:29

39 Dupau Jacques [66] ATSCHF 64  (64) V3H 11/10  11:55:20 2:29:28 0:41:47

40 Courreges Stephane [48]   () SEH 11/10  11:55:30 2:29:38 0:41:57

41 Bantwell Eric [56]   () V1H 11/10  11:56:31 2:30:39 0:42:58

42 Langlade Christophe [36]   () V1H 11/10  11:57:17 2:31:25 0:43:44

43 Fourcade Jean-Jacques [40]   () V3H 11/10  11:57:29 2:31:37 0:43:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Managaou Sebastien [78]   () SEH 11/10  11:57:45 2:31:53 0:44:12

45 Tetu Pascal [41]   () V2H 11/10  11:58:35 2:32:43 0:45:02

46 Pedebidou Yannick [43]   () V1H 11/10  12:00:19 2:34:27 0:46:46

47 Ribeiro  Thierry [17] éperviers Socata  Campan (65710) V1H 11/10  12:00:35 2:34:43 0:47:02

48 Devert Jean Pierre [25] Uatarbes arcizac adour (65360) V2H 11/10  12:00:36 2:34:44 0:47:03

49 Aubigny Christophe [58]   () V1H 11/10  12:00:37 2:34:45 0:47:04

50 Baque Thierry [51]   () V2H 11/10  12:00:44 2:34:52 0:47:11

51 Vasseur Jean Philippe [55]   () SEH 11/10  12:01:55 2:36:03 0:48:22

52 Demay Steve [59]   () V1H 11/10  12:05:16 2:39:24 0:51:43

53 Nauleau Philippe [18]  LE HOUGA (32460) V2H 11/10  12:05:49 2:39:57 0:52:16

54 Delpeyroux Serge [34]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 11/10  12:05:52 2:40:00 0:52:19

55 Ballot Marc [9]  Budos (33720) SEH 11/10  12:14:28 2:48:36 1:00:55

56 Cantalou Christophe [70]   (65) SEH 11/10  12:18:10 2:52:18 1:04:37

57 Pourcharet Patrick [71]   (65) SEH 11/10  12:18:12 2:52:20 1:04:39

58 Devert Nicolas [76] MONTAUBAN  () SEH 11/10  12:19:14 2:53:22 1:05:41

59 Joseph Jerome [69]   (65) SEH 11/10  12:19:44 2:53:52 1:06:11

60 Van Spaandonk Stefan [37]   () V1H 11/10  12:20:38 2:54:46 1:07:05

61 Yarzabal Joseph [5]  HASPARREN (64240) V3H 11/10  12:21:55 2:56:03 1:08:22

62 Oulié Luc [39]   () V1H 11/10  12:32:58 3:07:06 1:19:25

63 Droessaert Joël [3]  Plaisance du Gers (32160) SEH 11/10  12:42:02 3:16:10 1:28:29

64 Tescari Jean Luc [1] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 11/10  12:42:16 3:16:24 1:28:43

65 Florence James [30]  le freche (40190) V3H 11/10  12:47:25 3:21:33 1:33:52
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Theinert Marie-Pierre  [19]  Pau (64000) V2F 11/10  11:31:50 2:05:58  

2
Descat Linda [20] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 11/10  11:45:59 2:20:07 0:14:09

3 Ferrer Adeline [64] ENDURANCE 65  (64) SEF 11/10  11:51:22 2:25:30 0:19:32

4 Aucouturier Laurence [72] JS ODOS  () V1F 11/10  12:00:12 2:34:20 0:28:22

5 Laborde Sabine [53]   () SEF 11/10  12:01:13 2:35:21 0:29:23

6 Vasseur Corinne [27] 1000 Pattes Viquois vic en bigorre (65500) SEF 11/10  12:01:54 2:36:02 0:30:04

7 Delpeyroux Helene [35]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2F 11/10  12:05:47 2:39:55 0:33:57

8 Gours Sylvie [38]   () V3F 11/10  12:16:55 2:51:03 0:45:05

9 Ballot Florence [8]  Budos (33720) SEF 11/10  12:17:10 2:51:18 0:45:20

10 Jouini Nadia [4]  limoges (87280) SEF 11/10  12:42:03 3:16:11 1:10:13

11 Lafont Francoise [22]  sore (40430) V3F 11/10  12:47:27 3:21:35 1:15:37

5

http://www.tourisme-adour-madiran.com/agenda/LA-FOULEE-DU-MADIRAN/1031
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrer Adeline [64] ENDURANCE 65  (64) SEF 11/10  11:51:22 2:25:30  

2 Laborde Sabine [53]   () SEF 11/10  12:01:13 2:35:21 0:09:51

3 Vasseur Corinne [27] 1000 Pattes Viquois vic en bigorre (65500) SEF 11/10  12:01:54 2:36:02 0:10:32

4 Ballot Florence [8]  Budos (33720) SEF 11/10  12:17:10 2:51:18 0:25:48

5 Jouini Nadia [4]  limoges (87280) SEF 11/10  12:42:03 3:16:11 0:50:41

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Porhiel Yvan [60]   (64) SEH 11/10  11:13:33 1:47:41  

2 Olivier Mathieu [10] Les Coureurs Du Vic-Bilh Lembeye (64350) SEH 11/10  11:20:37 1:54:45 0:07:04

3 Jaffre Stephane [62] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:27:04 2:01:12 0:13:31

4 Amoris Geoffrey [61] SAUVAGNON 64  (64) SEH 11/10  11:29:54 2:04:02 0:16:21

5 Madrigal  Daniel [14] Team Pyrunners  saint lezer  (65500) SEH 11/10  11:31:59 2:06:07 0:18:26

6 Duchaine Patrick [46]   () SEH 11/10  11:32:34 2:06:42 0:19:01

7 Glavinoff Yoann [12]  Pontacq (64530) SEH 11/10  11:35:07 2:09:15 0:21:34

8 Oertel David [74]   () SEH 11/10  11:37:49 2:11:57 0:24:16

9 Pauloin Frereric [49]   () SEH 11/10  11:37:54 2:12:02 0:24:21

10 Cabos Thierry [50]   () SEH 11/10  11:38:00 2:12:08 0:24:27

11 Matias Daniel [52]   () SEH 11/10  11:38:49 2:12:57 0:25:16

12 Dussault Laurent [2]  pau (64000) SEH 11/10  11:40:41 2:14:49 0:27:08

13 Bellardi Jean Francois [42]   () SEH 11/10  11:45:32 2:19:40 0:31:59

14 Dubourdieu Damien [63]   (64) SEH 11/10  11:50:19 2:24:27 0:36:46

15 Escalé Pierre [16]  TALENCE (33400) SEH 11/10  11:53:47 2:27:55 0:40:14

16 Courreges Stephane [48]   () SEH 11/10  11:55:30 2:29:38 0:41:57

17 Managaou Sebastien [78]   () SEH 11/10  11:57:45 2:31:53 0:44:12

18 Vasseur Jean Philippe [55]   () SEH 11/10  12:01:55 2:36:03 0:48:22

19 Ballot Marc [9]  Budos (33720) SEH 11/10  12:14:28 2:48:36 1:00:55

20 Cantalou Christophe [70]   (65) SEH 11/10  12:18:10 2:52:18 1:04:37

21 Pourcharet Patrick [71]   (65) SEH 11/10  12:18:12 2:52:20 1:04:39

22 Devert Nicolas [76] MONTAUBAN  () SEH 11/10  12:19:14 2:53:22 1:05:41

23 Joseph Jerome [69]   (65) SEH 11/10  12:19:44 2:53:52 1:06:11

24 Droessaert Joël [3]  Plaisance du Gers (32160) SEH 11/10  12:42:02 3:16:10 1:28:29

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Descat Linda [20] Team La Cordée / J S O Marche Et Course

lansac (65350)
V1F 11/10  11:45:59 2:20:07  

2 Aucouturier Laurence [72] JS ODOS  () V1F 11/10  12:00:12 2:34:20 0:14:13

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Descat Hervé [15] Team Py Runners lansac (65350) V1H 11/10  11:19:43 1:53:51  

2 Sancey Laurent [7] Apa Jogging Saint Sever gabarret (40310) V1H 11/10  11:22:26 1:56:34 0:02:43

3 Grandchamp Frederic [65]   (65) V1H 11/10  11:25:20 1:59:28 0:05:37

4 Oulie Christophe [31]  tarbes (65000) V1H 11/10  11:26:30 2:00:38 0:06:47

5 Lajus Fabrice [75] LES COUREURS DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:28:49 2:02:57 0:09:06

6 Pontico Daniel [21]  JARRET (65100) V1H 11/10  11:35:21 2:09:29 0:15:38

7 Lascombes Gilles [44]   () V1H 11/10  11:39:16 2:13:24 0:19:33

8 Balao Jean Noel [23] Sauvagnon 64 SAUVAGNON (64230) V1H 11/10  11:39:26 2:13:34 0:19:43

9 Candelli Franklin [73] COUREUR DU VIC BILH  () V1H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:22:26

10 Ducasse Jérôme [24] Uat souyeaux (65350) V1H 11/10  11:43:58 2:18:06 0:24:15

11 Lamaysouette Serge [28] Sauvagnon 64 sauvagnon (64230) V1H 11/10  11:44:25 2:18:33 0:24:42

12 Guitton Pascal [67]   (64) V1H 11/10  11:46:01 2:20:09 0:26:18

13 Aucouturier Philippe [33] Jso Odos (65310) V1H 11/10  11:55:02 2:29:10 0:35:19

14 Bantwell Eric [56]   () V1H 11/10  11:56:31 2:30:39 0:36:48

15 Langlade Christophe [36]   () V1H 11/10  11:57:17 2:31:25 0:37:34

16 Pedebidou Yannick [43]   () V1H 11/10  12:00:19 2:34:27 0:40:36

17 Ribeiro  Thierry [17] éperviers Socata  Campan (65710) V1H 11/10  12:00:35 2:34:43 0:40:52

18 Aubigny Christophe [58]   () V1H 11/10  12:00:37 2:34:45 0:40:54

19 Demay Steve [59]   () V1H 11/10  12:05:16 2:39:24 0:45:33

20 Van Spaandonk Stefan [37]   () V1H 11/10  12:20:38 2:54:46 1:00:55

21 Oulié Luc [39]   () V1H 11/10  12:32:58 3:07:06 1:13:15

22 Tescari Jean Luc [1] Alter Ego castelnau riviere basse (65700) V1H 11/10  12:42:16 3:16:24 1:22:33

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Theinert Marie-Pierre  [19]  Pau (64000) V2F 11/10  11:31:50 2:05:58  

2 Delpeyroux Helene [35]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2F 11/10  12:05:47 2:39:55 0:33:57

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sobinski Henry [47]   () V2H 11/10  11:14:42 1:48:50  

2 Dufour Vincent [68]   (64) V2H 11/10  11:18:18 1:52:26 0:03:36

3 Cabanne Thierry [13] Endurance 65 PONTACQ (64530) V2H 11/10  11:26:47 2:00:55 0:12:05

4 Saint Laurent Patrick [45] 1000 PATTES  () V2H 11/10  11:33:14 2:07:22 0:18:32

5 Camprubi Didier [29]  toulouse (31300) V2H 11/10  11:34:56 2:09:04 0:20:14

6 Diaz  Fernand [26]  SARNIGUET (65390) V2H 11/10  11:40:42 2:14:50 0:26:00

7 Courreges Bernard [77] USAT  (65) V2H 11/10  11:42:09 2:16:17 0:27:27

8 Rohrer Daniel [11] J S O Marche Et Course odos (65310) V2H 11/10  11:46:43 2:20:51 0:32:01

9 Lejeuwe Philippe [57]   () V2H 11/10  11:54:06 2:28:14 0:39:24

10 Tetu Pascal [41]   () V2H 11/10  11:58:35 2:32:43 0:43:53

11 Devert Jean Pierre [25] Uatarbes arcizac adour (65360) V2H 11/10  12:00:36 2:34:44 0:45:54

12 Baque Thierry [51]   () V2H 11/10  12:00:44 2:34:52 0:46:02

13 Nauleau Philippe [18]  LE HOUGA (32460) V2H 11/10  12:05:49 2:39:57 0:51:07

14 Delpeyroux Serge [34]  AIRE SUR ADOUR (40800) V2H 11/10  12:05:52 2:40:00 0:51:10

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gours Sylvie [38]   () V3F 11/10  12:16:55 2:51:03  

2 Lafont Francoise [22]  sore (40430) V3F 11/10  12:47:27 3:21:35 0:30:32

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morgado Jose [32]  JURANCON (64110) V3H 11/10  11:23:05 1:57:13  

2 Dupau Jacques [66] ATSCHF 64  (64) V3H 11/10  11:55:20 2:29:28 0:32:15

3 Fourcade Jean-Jacques [40]   () V3H 11/10  11:57:29 2:31:37 0:34:24

4 Yarzabal Joseph [5]  HASPARREN (64240) V3H 11/10  12:21:55 2:56:03 0:58:50

5 Florence James [30]  le freche (40190) V3H 11/10  12:47:25 3:21:33 1:24:20

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 23   D+: 0

Non classés V4H
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